
  

 

                     Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial 
Council 

 
 

AGJENDA E TAKIMIT TË 245-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 
 

Data: 29 mars 2024 
Ora: 10:00 

Rendi i ditës: 
 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
 

2. Betimi i anëtarit të Këshillit Prokurorial të Kosovës nga radhët e Prokurorisë 
Speciale;   

 
 

3. Kërkesa për shqyrtimin e Vendimit të KPK-së 262/2024; 
 
 
4. Plotësim/Ndryshimi i Vendimit KPK/Nr.654/2022 për themelimin e Komisionit 

për Transferimin dhe Avancimin e Prokurorëve të Shtetit; 
 

5. Plotësim/Ndryshimi i Vendimit KPK/Nr.48/2024; 
 
 
6.  Shqyrtimi i Aktvendimit të Gjykatës Supreme AA.nr.12/2024; 
 

 
7. Të ndryshme. 

 


